
Dálkové ovládání Sonoff RM433R2

Návod k obsluze



Odstraňte izolační fólii

Zařízení má verzi s baterií a bez baterie.

Specifikace

Model RM433R2 
RF 433MHz 
Pilotní velikost 87x4Sx12mm 
Základní rozměr pro dálkové ovládání 86x86x15mm 
Napájení 3V článek x 1 (model baterie: CR2450)

Materiál PC V0 

Představení produktu

RM433R2 je použitelný pro všechny 433MHz produkty SONOFF a další zařízení, 
která podporují 433MHz komunikační protokol.

Tlačítko napájení

Funkční tlačítko 3

Funkční tlačítko 0

Vymazání RF 
(dlouhý stisk)

Alternativní tlačítko

Funkční tlačítko 2
Funkční tlačítko 1

Párování Wi-Fi 
(dlouhé stisknutí)



Při párování s různými produkty se vytvářejí tlačítka s různými funkcemi.

Pokyny k tlačítkům

Příklad 1: Řídicí jednotka ventilátoru a světla iFan04 Wi-Fi

Napájení (světlo)

Ztlumit

Vypnuto (ventilátor)

Nízká rychlost

Průměrná rychlost

Vysoká rychlost

Stiskněte a podržte tlačítko po dobu 5 s, dokud stropní ventilátor nevydá 
dva zvuky "Beep Beep", čímž kód vymažete. Pokud chcete výrobek 
používat, stiskněte do 5 s po zapnutí znovu libovolné tlačítko, dokud 
stropní ventilátor nezapípá.

Stiskněte a podržte po dobu 5 s, dokud ventilátor nevydá dva krátké a jeden 
dlouhý zvuk "Beep", čímž vstoupíte do režimu rychlého párování. Poté 
můžete zařízení přidat do aplikace eWelink. V režimu rychlého párování 
můžete krátkým stisknutím libovolného tlačítka na dálkovém ovladači tento 
režim ukončit.

Příklad 2: Inteligentní stmívač D1 Wi-Fi

Tlačítka

Tlačítka

Funkce 

Funkce 

Zapnutí

Vypnutí

Krátce stiskněte pro snížení jasu, stiskněte a podržte pro snížení jasu.

Krátce stiskněte pro střední jas, stisknutím a podržením jas 
snížíte.
Krátce stiskněte pro zvýšení jasu, stiskněte a podržte pro 
zvýšení jasu.
Krátce stiskněte pro vysoký jas, stiskněte a podržte pro 
zvýšení jasu.

Stiskněte a podržte tlačítko po dobu 5 s, dokud neuslyšíte "Beep Beep", a uvolněte 
je, pak byl dálkový ovladač úspěšně resetován. Po dokončení resetu kódu, pokud 
chcete dálkový ovladač použít, stiskněte do 5 s po opětovném zapnutí libovolné 
tlačítko a uslyšíte "Beep", což znamená, že dálkový ovladač byl úspěšně spárován.

Stiskněte a podržte po dobu 5 s, dokud připojené světlo nepřejde do režimu 
dýchání, což znamená, že zařízení přejde do režimu rychlého párování a světlo lze 
poté přidat do aplikace eWelink. V režimu rychlého párování můžete krátkým 
stisknutím libovolného tlačítka na dálkovém ovladači tento režim ukončit.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


